
弊社の新型コロナウイルス感染者発生状況と対応について 

 

榎本薬品株式会社 

 

 弊社では、従業員や顧客をパンデミックから守るための各種感染予防対策を

推し進めるとともに、医薬品、医療機器等の安定供給体制を維持する取り組みに

努めています。従業員の感染が発生した際には、各従業員の日常業務における感

染予防対策や行動履歴などについて管轄保健所に報告し、勤務先屋内の消毒や

濃厚接触者の確認を速やかに行い、事業の継続を図っております。 

 今後とも感染防止に社員一同努めてまいりますので、引き続きお引き立て頂

きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、弊社中従業員の感染状況の対応は下表のとおりです。 

 

公表日 拠点 感染者 陽性判定日 濃厚接触者 社屋対応 備考 

4/2 本社 新入社員 4/1 無 無 初出社前 

5/12 兵庫 配送員 5/11 無 消毒  

 


